БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 151»

Кировского административною округа

ПРИКАЗ

от «01» июля 2022 года         № 173

Об утверждении программ дополнительного образования

В связи с открытием на базе БОУ детского технопарка «Кванториум»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Заместителю директора Ли М.А. разработать и утвердить программы

дополнительного образования в срок до 20.08.2022 г.

2. Разместить на официальном сайте учреждения в разделе детский технопарк

«Кванториум» рабочие программы.

Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор           Д.А. Гейнц